Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 мая 2015 г.                                                                                           № 13
Об окончании отопительного

периода  2014-2015 гг
в МО СП «Колесовское»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 6.05.2011 г. № 354
«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с  установлением устойчивой  средней суточной температуры наружного воздуха выше + 8 Сº:

         1.Закончить отопительный период 2014-2015 г.  15 мая 2015 года.

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель

Администрации

МО СП «Колесовское»                                                        С.М. Нечкин